HOMOLOGO o Pregão Eletrônico para registro de preços nº 121/2022, para 
fornecimento parcelado de medicamentos as licitantes abaixo: 

FLUKKA FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LTDA – CNPJ 10.450.805/0001-90, para os lotes:   

03 - (Cota Principal), pelo valor global de R$ 67.896,00 (sessenta e sete mil, oitocentos e 
noventa e seis reais) e   
04 - (Cota Reservada) pelo valor global de R$ 7.544,00 (sete mil, quinhentos e quarenta e quatro 
reais);  

QUALITY MEDICAL COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO LTDA – CNPJ 
07.118.264/0001-93, para os lotes:    

05 – (Cota Principal), pelo valor global de R$ 4.165.144,20 (quatro milhões, cento e sessenta e 
cinco mil, cento e quarenta e quatro reais e vinte centavos);   
07 – (Cota Principal), pelo valor global de R$ 16.548.030,00 (dezesseis milhões, quinhentos e 
quarenta e oito mil e trinta reais);  
08 – (Cota Reservada), pelo valor global de R$ 1.838.670,00 (um milhão, oitocentos e trinta e 
oito mil, seiscentos e setenta reais);   
21 – (Cota Principal), pelo valor global de R$ 764.889,50 (setecentos e sessenta e quatro mil, 
oitocentos e oitenta e nove reais e cinquenta centavos);  
22 – (Cota Reservada), pelo valor global de R$ 84.581,50 (oitenta e quatro mil, quinhentos e 
oitenta e um reais e cinquenta centavos);  
29 – (Cota Principal), pelo valor global de R$ 3.693.465,00 (três milhões, seiscentos e noventa 
e três mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais);  

30 – (Cota Reservada), pelo valor global de R$ 410.385,00 (quatrocentos e dez mil, trezentos e 
oitenta e cinco reais);  
33 – (Cota Principal), pelo valor global de R$ 5.182.326,00 (cinco milhões, cento e oitenta e dois 
mil, trezentos e vinte e seis reais);  
34 – (Cota Reservada), pelo valor global de R$ 575.814,00 (quinhentos e setenta e cinco mil, 
oitocentos e catorze reais);   
37 – (Cota Principal), pelo valor global de R$ 1.956.511,42 (um milhão, novecentos e 
cinquenta e seis mil, quinhentos e onze reais e quarenta e dois centavos);   
38 – (Cota Reservada), pelo valor global de R$ 217.380,33 (duzentos e dezessete mil, 
trezentos e oitenta reais e trinta e três centavos);   
39 – (Cota Principal), pelo valor global de R$ 2.824.110,00 (dois milhões, oitocentos e vinte e 
quatro mil, cento e dez reais);  
40 – (Cota Reservada), pelo valor global de R$ 313.790,00 (trezentos e treze mil, setecentos 
e noventa reais);  
41 – (Cota Principal), pelo valor global de R$ 1.988.411,40 (um milhão, novecentos e oitenta 
e oito mil, quatrocentos e onze reais e quarenta centavos);  
42 – (Cota Reservada), pelo valor global de R$ 220.934,60 (duzentos e vinte mil, novecentos 
e trinta e quatro reais e sessenta centavos);  
44 – (Cota Principal), pelo valor global de R$ 2.649.906,90 (dois milhões, seiscentos e 
quarenta e nove mil, novecentos e seis reais e noventa centavos);  
45 – (Cota Reservada), pelo valor global de R$ 294.434,10 (duzentos e noventa e quatro mil, 
quatrocentos e trinta e quatro reais e dez centavos);   
46 – (Cota Principal), pelo valor global de R$ 5.081.860,80 (cinco milhões, oitenta e um mil, 
oitocentos e sessenta reais e oitenta centavos) e  
47 – (Cota Reservada), pelo valor global de R$ 564.651,20 (quinhentos e sessenta e quatro 
mil, seiscentos e cinquenta e um reais e vinte centavos).  

IDEALE TECNOLOGIA EM SAÚDE LTDA – CNPJ 23.349.869/0001-41, para os lotes:  

06 - (Cota Reservada), pelo valor global de R$ 298.571,40 (duzentos e noventa e oito mil, 
quinhentos e setenta e um reais e quarenta centavos);  
10 - (Cota Reservada), pelo valor global de R$ 209.954,00 (duzentos e nove mil, novecentos 
e cinquenta e quatro reais) e   
12 - (Cota Reservada), pelo valor global de R$ 70.563,90 (setenta mil, quinhentos e sessenta 
e três reais e noventa centavos).  

CENTERMEDI COM. PROD. HOSPITALARES – CNPJ 03.652.030/0001-70, para o lote;